
1

Projekt "Jsme v tom spolu" VI. A a V. B

Projektový den "Jsme v tom spolu" aneb spolupráce mezi třídami 1. a 2. stupně

V pátek 14. června jsme se spojili se třídou V. B a celý den jsme si společně hezky užili. Nejdříve jsme si
všichni společně zasportovali při fotbalovém turnaji a zatančili si. Byla to skvělá příležitost k navázání
nových přátelství a k posílení týmového ducha.

Po hodině sportování jsme se vrátili do školy, kde šestáci připravili pro své mladší spolužáky zajímavou
prezentaci o změnách, které je čekají při přechodu na druhý stupeň. Povídání zahrnovalo praktické rady a
tipy, jak se nejlépe vypořádat s novými výzvami, a také jsme jim ukázali odborné učebny, ve kterých se
budou od září učit. Naši mladší kamarádi měli spoustu dotazů, které jim šestáci ochotně zodpověděli.

Po svačině jsme se vydali na procházku, kde jsme ve smíšených týmech plnili úkoly z různých předmětů –
češtiny, matematiky, angličtiny, přírodopisu a dějepisu. Byla to zábavná a zároveň poučná aktivita, která
všechny bavila. Vítězné týmy byly odměněny sladkou odměnou.

Celý den byl plný smíchu, nových zážitků a poznatků. Jsme rádi, že jsme mohli strávit čas společně a těšíme
se na další společné akce!

Jsme v tom spolu VI. A, V. B


